el señor HERNAN DANIEL CASTRO MOGOLLÓN por las siguientes sumas 

de dinero:  

1.1.  TRES MILLONES DE PESOS M/CTE ($3.000.000,oo) 

correspondientes al saldo pendiente por pagar de las cuotas de alimentos de 

los meses de enero a diciembre de 2018, causadas y no pagadas. 

1.2. UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.800.000,oo) 

correspondientes al saldo pendiente por pagar de las cuotas de alimentos de 

los meses de enero a diciembre de 2019, causadas y no pagadas. 

1.3. DOS MILLONES CIENTO VEINTE MIL PESOS M/CTE 

($2.120.000,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar de las cuotas 

de alimentos de los meses de enero a octubre de 2020, causadas y no 

pagadas. 

1.4. CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 

M/CTE ($44.850,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 50% 

del vestuario del año 2018, causadas y no pagadas. 

1.5. TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($353.847,oo) correspondientes al 

saldo pendiente por pagar del 50% del vestuario del año 2019, causadas y 

no pagadas. 

1.6. SEICIENTOS VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 

SEIS PESOS M/CTE ($629.996,oo) correspondientes al saldo pendiente por 

pagar del 50% del vestuario del año 2020, causadas y no pagadas. 

1.7. QUINIENTOS TRECE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO 

PESOS M/CTE ($513.375,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar 

del 50% de los gastos de alimentación del año 2018, causadas y no pagadas. 

1.8. CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS QUINCE PESOS M/CTE 

($51.515,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 50% de los 

gastos de alimentación del año 2019, causadas y no pagadas. 

1.9. NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 

M/CTE ($93.891,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 50% 

de los gastos de alimentación del año 2020, causadas y no pagadas. 

1.10. QUINIENTOS SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ PESOS 

M/CTE ($572.310,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 

50% de los gastos de aseo del año 2018, causadas y no pagadas. 

1.11. CUARENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS 

M/CTE ($49.390,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 50% 

de los gastos de aseo del año 2019, causadas y no pagadas. 

1.12. CIENTO SIETE MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 

M/CTE ($107.719,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 

50% de los gastos de aseo del año 2020, causadas y no pagadas. 

1.13. SETENTA Y UN MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS M/CTE 

($71.125,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 50% de los 

útiles escolares del año 2018, causadas y no pagadas. 

1.14. CIENTO VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 

M/CTE ($127.820,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 

50% de los útiles escolares del año 2019, causadas y no pagadas. 

1.15. CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO DIEZ PESOS M/CTE 

($125.110,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 50% de los 

útiles escolares del año 2020, causadas y no pagadas. 

1.16. DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 

PESOS M/CTE ($254.800,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar 

del 50% de los gastos de menaje del año 2018, causadas y no pagadas. 

1.17. DOSCIENTOS ONCE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE 

PESOS M/CTE ($211.937,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar 

del 50% de los gastos de menaje del año 2019, causadas y no pagadas. 

1.18. OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 

M/CTE ($82.250,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar del 50%